ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 19.08.2023 г. № 1438/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)
Сумма

конкурс
ных

баллов
Общефизиче

ская
подготовка

Средний
балл

1. 49.02.01 Физическая культура
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. 171-657-265 83 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 10

ВИ 4.8 14.8

Исполнитель: Благушко Н. Н.    телефон: +7 (813) 664-66-79 (000029312)

1.1.1.2. 165-530-366 63 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 9

ВИ 4.4 13.4

1.1.1.3. 166-302-979 74 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 9

ВИ 3.545 12.545

1.1.1.4. 165-408-859 90 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 8

ВИ 3.954 11.954

1.1.1.5. 171-657-271 81 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 8

ВИ 3.7 11.7

1.1.1.6. 169-816-120 02 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 8

ВИ 3.7 11.7

1.1.1.7. 166-281-730 81 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 7

ВИ 4.211 11.211

1.1.1.8. 178-709-821 26 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 7

ВИ 3.909 10.909

1.1.1.9. 165-530-646 68 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 7

ВИ 3.9 10.9

1.1.1.10. 182-713-585 81 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 7

ВИ 3.789 10.789

1.1.1.11. 206-588-089 86 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 4.647 10.647

1.1.1.12. 147-597-010 94 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 4.619 10.619

1.1.1.13. 165-731-021 57 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 4.5 10.5

1.1.1.14. 179-446-445 19 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 3.947 9.947

1.1.1.15. 166-302-982 69 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 3.905 9.905

1.1.1.16. 165-916-121 82 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 3.9 9.9

Исполнитель: Благушко Н. Н.    телефон: +7 (813) 664-66-79 (000029312)

1.1.1.17. 166-103-861 53 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 3.571 9.571

1.1.1.18. 143-949-715 99 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 6

ВИ 3.5 9.5

1.1.1.19. 166-368-599 19 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 5

ВИ 4 9

1.1.1.20. 181-089-218 71 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 5

ВИ 3.895 8.895

1.1.1.21. 174-275-618 87 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 5

ВИ 3.571 8.571

1.1.1.22. 143-771-947 84 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 5

ВИ 3.55 8.55

1.1.1.23. 166-302-963 66 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 5

ВИ 3.474 8.474

1.1.1.24. 165-896-096 31 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 3

ВИ 4 7

1.1.1.25. 165-930-554 89 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - 3

ВИ 3.524 6.524

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Благушко Н. Н.    телефон: +7 (813) 664-66-79 (000029312)